Документ предоставлен КонсультантПлюс

18 ноября 2019 года N 147

УКАЗ

ГУБЕРНАТОРА ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

О ЕЖЕГОДНОЙ ДЕНЕЖНОЙ ВЫПЛАТЕ КО ДНЮ ПОБЕДЫ СОВЕТСКОГО НАРОДА
В ВЕЛИКОЙ ОТЕЧЕСТВЕННОЙ ВОЙНЕ 1941 - 1945 ГОДОВ (9 МАЯ)

ЛИЦАМ, КОТОРЫМ НА 3 СЕНТЯБРЯ 1945 ГОДА НЕ ИСПОЛНИЛОСЬ 18 ЛЕТ
("ДЕТЯМ ВОЙНЫ")

Список изменяющих документов
(в ред. Указов Губернатора Владимирской области

от 23.12.2020 N 349, от 06.12.2021 N 198, от 18.03.2022 N 27,
от 23.12.2022 N 275, от 26.12.2023 N 304, от 16.12.2024 N 132,

от 23.01.2025 N 4)

Во исполнение  Закона Владимирской области от 04.10.2019 N 87-ОЗ "О мерах социальной
поддержки   лиц,   которым   на   3   сентября   1945   года   не   исполнилось   18   лет   ("Дети   войны")"
постановляю:

1. Установить размер ежегодной денежной выплаты ко Дню Победы советского народа в
Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (9 мая) лицам, которым на 3 сентября 1945 года
не исполнилось 18 лет ("Детям войны"), на 2025 год в сумме 3000 рублей.
(п. 1 в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 23.01.2025 N 4)

2.   Министерству   социальной   защиты   населения   Владимирской   области   обеспечить
своевременное предоставление ежегодной денежной выплаты ко Дню Победы советского народа
в Великой Отечественной войне 1941 - 1945 годов (9 мая) лицам, которым на 3 сентября 1945 года
не исполнилось 18 лет ("Детям войны").
(в ред. Указов Губернатора Владимирской области от 23.12.2020 N 349, от 23.12.2022 N 275)

3.   Контроль   за   исполнением   настоящего   Указа   возложить   на   заместителя   Губернатора
области, курирующего вопросы социального обеспечения.
(п. 3 в ред. Указа Губернатора Владимирской области от 06.12.2021 N 198)

4. Указ вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области
В.В.СИПЯГИН

Владимир

18 ноября 2019 года

N 147

https://www.consultant.ru/
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=181958&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=211548&dst=100016
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=154475&dst=100010
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=213106&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=192187&dst=100019
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=213106&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=211465&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=196306&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=211548&dst=100013
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=170161&dst=100009
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=181958&dst=100007
https://login.consultant.ru/link/?req=doc&base=RLAW072&n=154475&dst=100007